Директору МБОУ «СОШ №58»

                                                                               Набиуллиной Л.Р.

                                                                                От________________________

Заявление.

Прошу принять меня в отряд профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, организованном в школе.

Подпись:

Число:

Подпись родителя:

Директору МБОУ «СОШ №58»

                                                                               Набиуллиной Л.Р.

                                                                                От________________________

Заявление.

Прошу принять меня в отряд профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, организованном в школе.

Подпись:

Число:

Подпись родителя: